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WindhukstraBe ( » Kasseler StraBe ) » Forstbachweg » SWA Lindenberg » Lindenberg
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Anmerkung
Anmerkung

Waldau, Kasseler StraBe ab
Gesamtschule Waldau
WindhukstraBe
Forsthbachweg
Ahornweg
Kastanienweg
HeidenkopfstraBe
EisenhammerstraBe
SWA Lindenberg
Eschenstruther Weg
Steinbruchweg
LindenhGher Weg
Unter dem Steinbruch
Lindenberg an

Anmerkung
Anmerkung

Waldau, Kasseler StraBe ab
Gesamtschule Waldau
WindhukstraBe
Forstbachweg
Ahornweg
Kastanienweg
HeidenkopfstraBe
EisenhammerstraBe
SWA Lindenberg
Eschenstruther Weg
Steinbruchweg
Lindenhéher Weg
Unter dem Steinbruch
Lindenberg an
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Montag - Freitag|
¢ ot ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
14.46
. . . . . . . . 14.49 . .
4.59 6.29 6.52 9.52 10.22 10.52 13.52 14.22 15.22 19.22
5.00 6.30 6.53 9.53 10.23 10.53 13.53 14.23 14.52 15.23 19.23
5.01 6.31 6.54 9.54 10.24 10.54 13.54 14.24 1453 15.24 19.24
5.02 6.32  6.55 9.55 10.25 10.55 13.55 14.25 1454 15.25 19.25
5.03 alle 6.33 6.56 alle 9.56 10.26 10.56 alle 13.56 14.26 14.55 15.26 alle 19.26
5.04 30 6.34 657 30 9.57 10.27 1057 30 13.57 14.27 1456 1527 30 19.27
5.05 Min. 6.35 6.58 Min. 9.58 10.28 10.58 Min. 13.58 14.28 . 15.28 Min. 19.28
5.06 6.36  6.59 9.59 10.29 10.59 13.59 14.29 1457 15.29 19.29
5.07 6.37 7.00 10.00 10.30 11.00 14.00 14.30 14.58 15.30 19.30
5.08 6.38 7.01 10.01 10.31 11.01 14.01 1431 1459 15.31 19.31
5.09 6.39 7.02 10.02 10.32 11.02 14.02 14.32 15.00 15.32 19.32
5.10 6.40 7.03 10.03 1033 11.03 14.03 1433 15.01 1533 19.33
Montag - Freitag| [Samstag]|
¢ ¢ ¢ et ¢ ¢ ¢ ¢
19.59 22.59 5.29 9.29 9.52 10.22 10.52 13.52 14.22 14.52 17.22
20.00 23.00 5.30 930 9.53 10.23 10.53 13.53 14.23 14.53 17.23
20.01 23.01 5.31 9.31 9.54 10.24 10.54 13.54 14.24 1454 17.24
20.02 23.02 5.32 9.32 9.55 10.25 10.55 13.55 14.25 14.55 17.25
20.03 alle 23.03 533 alle 933 9.56 10.26 10.56 alle 13.56 14.26 14.56 alle 17.26
20.04 30 23.04 534 30 9.34 957 10.27 10.57 30 13.57 14.27 1457 30 17.27
20.05 Min. 23.05 535 Min. 935 9.58 10.28 10.58 Min. 13.58 14.28 14.58 Min. 17.28
20.06 23.06 5.36 9.36 9.59 10.29 10.59 13.59 14.29 14.59 17.29
20.07 23.07 5.37 9.37 10.00 10.30 11.00 14.00 14.30 15.00 17.30
20.08 23.08 5.38 9.38 10.01 10.31 11.01 14.01 1431 15.01 17.31
20.09 23.09 5.39 9.39 10.02 10.32 11.02 14.02 1432 15.02 17.32
20.10 23.10 5.40 9.40 10.03 10.33 11.03 14.03 14.33 15.03 17.33

&  AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 15 Min., mit Mobilitatshilfen 30 Min. vor Abfahrt erforderlich unter 0800-939-
0800 oder unter auskunft.nvv.de. Kein AST-Zuschlag.
GroBraum-Pkw: Keine Anmeldung erforderlich.Gruppen- und Rollstuhlbeférderung bitte vorher anmelden unter (0561)

8102381



Anmerkung
Anmerkung

Waldau, Kasseler StraBe ab
Gesamtschule Waldau
WindhukstraBe
Forstbachweg
Ahornweg
Kastanienweg
HeidenkopfstraBe
EisenhammerstraBe
SWA Lindenberg
Eschenstruther Weg
Steinbruchweg
Lindenh6her Weg
Unter dem Steinbruch
Lindenberg an

L

17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10

& AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 15 Min., mit Mobilitatshilfen 30 Min. vor Abfahrt erforderlich unter 0800-939-
0800 oder unter auskunft.nvv.de. Kein AST-Zuschlag.

alle
30
Min.

<

22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10

¢

5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10

alle
30
Min.

<

8.59
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10

Samstag Sonn- und Feiertag

<

9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.53
9.54
9.55

alle
30
Min.

L

17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55

<

18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40

alle
30
Min.

L

22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
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Lindenberg » SWA Lindenberg » Forstbachweg ( » Kasseler StraBe ) » WindhukstraBe
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Anmerkung
Anmerkung
Lindenberg ab
Unter dem Steinbruch
Kalkbergweg
Lindenhéher Weg
Steinbruchweg
Eschenstruther Weg
SWA Lindenberg
EisenhammerstraBe
HeidenkopfstraBe
Kastanienweg
Ahornweg
Forstbachweg
WindhukstraBe
Wahlebachweg
Gesamtschule Waldau
Waldemar-Petersen-StraBe
Breslauer StraBe

Alt Waldau an

Anmerkung
Anmerkung
Lindenberg ab
Unter dem Steinbruch
Kalkbergweg
Lindenhéher Weg
Steinbruchweg
Eschenstruther Weg
SWA Lindenberg
EisenhammerstraBe
HeidenkopfstraBe
Kastanienweg
Ahornweg
Forstbachweg
WindhukstraBe
Wahlebachweg
Gesamtschule Waldau
Waldemar-Petersen-StraBe
Breslauer StraBe

Alt Waldau an

Montag - Freitag|

< < < [ [ [N [ (N < <
548 6.18 6.48 7.06 7.31 8.06 836 9.06 9.36 12.36 13.06 13.36 20.06
549 6.19 649 7.07 733 8.07 837 9.07 937 12.37 13.07 13.37 20.07
550 6.20 6.50 7.08 734 8.08 838 9.08 9.38 12.38 13.08 13.38 20.08
551 6.21 651 7.09 735 8.09 839 9.09 9.39 12.39 13.09 13.39 20.09
5,52 6.22 652 710 736 8.10 8.40 9.10 9.40 12.40 13.10 13.40 20.10
5,52 6.22 652 710 736 810 840 9.10 9.40 alle 12.40 13.10 13.40 alle 20.10
553 6.23 6.53 7.1 . 8.11 841 911 941 30 1241 13.11 1341 30 20.11
554 624 654 712 737 812 842 9.12 9.42 Min. 12.42 13.12 13.42 Min. 20.12
555 6.25 655 7.13 738 8.13 843 9.13 9.43 12.43 13.13 13.43 20.13
556 6.26 6.56 7.14 739 8.14 8.44 9.14 9.4 12.44 13.14 13.44 20.14
556 6.26 6.56 7.14 7.40 8.14 8.44 9.14 9.4 12.44 13.14 13.44 20.14
5.57 6.27 6,57 715 741 815 845 9.15 9.45 12.45 13.15 13.45 20.15
5.58 6.28 6.58 7.16 . 8.16 8.46 9.16 9.46 12.46 13.16 13.46 20.16
7.42
7.44
7.46
7.48
7.52
Montag - Freitag| [Samstag]
¢ ¢ < ¢ Cooc < ¢ ¢
20.48 23.48 6.18 8.48 9.18 9.48 10.36 12.36 13.06 13.36 17.36
20.49 23.49 6.19 8.49 9.19 9.49 10.37 12.37 13.07 13.37 17.37
20.50 23.50 6.20 8.50 9.20 9.50 10.38 12.38 13.08 13.38 17.38
20.51 23.51 6.21 8.51 9.21 9.51 10.39 12.39 13.09 13.39 17.39
20.52 23.52 6.22 8.52 9.22 9.52 10.40 12.40 13.10 13.40 17.40
20.52 alle 23.52 6.22 alle 8.52 9.22 952 10.40 alle 12.40 13.10 13.40 alle 17.40
20.53 30 23.53 6.23 30 853 9.23 9.53 1041 30 1241 13.11 1341 30 17.41
20.54 Min. 23.54 6.24 Min. 854 9.24 9.54 10.42 Min. 12.42 13.12 13.42 Min. 17.42
20.55 23.55 6.25 8.55 9.25 9.55 10.43 12.43 13.13 13.43 17.43
20.56 23.56 6.26 8.56 9.26 9.56 10.44 12.44 13.14 13.44 17.44
20.56 23.56 6.26 8.56 9.26 9.56 10.44 12.44 13.14 13.44 17.44
20.57 23.57 6.27 8.57 9.27 9.57 10.45 12.45 13.15 13.45 17.45
20.58 23.58 6.28 8.58 9.28 9.58 10.46 12.46 13.16 13.46 17.46

& AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 15 Min., mit Mobilitatshilfen 30 Min. vor Abfahrt erforderlich unter 0800-939-
0800 oder unter auskunft.nvv.de. Kein AST-Zuschlag.
GroBraum-Pkw: Keine Anmeldung erforderlich.Gruppen- und Rollstuhlbeférderung bitte vorher anmelden unter (0561)

8102381



Anmerkung
Anmerkung
Lindenberg ab
Unter dem Steinbruch
Kalkbergweg
Lindenhéher Weg
Steinbruchweg
Eschenstruther Weg
SWA Lindenberg
EisenhammerstraBe
HeidenkopfstraBe
Kastanienweg
Ahornweg
Forstbachweg
WindhukstraBe
Wahlebachweg
Gesamtschule Waldau
Waldemar-Petersen-StraBe
Breslauer StraBe

Alt Waldau an

<
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.26
18.27
18.28

& AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 15 Min., mit Mobilitatshilfen 30 Min. vor Abfahrt erforderlich unter 0800-939-
0800 oder unter auskunft.nvv.de. Kein AST-Zuschlag.

alle
30
Min.

S
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.52
23.53
23.54
23.55
23.56
23.56
23.57
23.58

S
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.26
6.27
6.28

alle
30

Min.

Samstag Sonn- und Feiertag

<
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.52
9.53
9.54
9.55
9.56
9.56
9.57
9.58

S
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.41
10.42
10.43

alle
30

Min.

18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.11
18.12
18.13

18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.26
18.27
18.28

alle
30

Min.

23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.52
23.53
23.54
23.55
23.56
23.56
23.57
23.58
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Lindenberg » SWA Lindenberg » Forstbachweg ( » Kasseler StraBe ) » WindhukstraBe



